2016/7/27 広島大学と三菱重工業株式会社との「包括的連携推進に関する協定書」調印式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031215.html 1/2

平成１５年１２月１５日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学と三菱重工業株式会社との「包括的連携推進に

関する協定書」調印式について

広島大学と三菱重工業株式会社　紙・印刷機械事業部及び技術本部広島研究所

は， 紙・印刷機械等産業機械分野，水素等新エネルギー分野，その他情報，環境，ラ

イフサイエンス等分野に係わる新規技術開発についての包括的な連携推進を行う こ

とに合意いたしました。

つきましては下記の通り，包括的連

な

なな

な

な

報報

y

な な

mailto:kenkyu-senin@hiroshima-u.ac.jp

2016/7/27 広島大学と三菱重工業株式会社との「包括的連携推進に関する協定書」調印式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/pressprhhh

jrp

hk

2

mailto:kubomo@hiroshima-u.ac.jp